
连续2年，全省第一！

标题标题

杭州交通

温州交通

杭州交通

杭州交通

杭州交通

杭州交通

杭州交通

绍兴交通

杭州交通

杭州交通

公众号公众号

1

2

3

4

5

6

8

9

7

4746

4722

3806

3582

2769

2388

2304

2223

2107

2078

阅读阅读 在看在看 点赞点赞

以路为“媒”振兴乡村
市级“四好农村路”示范乡镇再添7个

杭州都市区中环重要进展：
运溪高架瓶仓互通今日通车！

“交通迎亚运·服务大提升·的士当先锋”
杭州市出租汽车行业喜迎亚运誓师大会
暨“油改电”新出

报名进行中！
杭州交通公开遴选，期待你的加入！

交通共富指数，杭州全省第一！

交通迎亚运红运当先锋——
致全市交通运输行业从业者的倡议书

水深危险！水上交通安全知识进校园

“锋领交通”羽毛球队喜获佳绩！

3

30

4

4

1

1

11

1

0

3

15

82

10

13

2

4

93

2

4

510 爱心助考，我们准备好了！

临平交通

余杭交通

东阳交通

海盐交通

温岭交通

公众号公众号

1

2

3

4

5

18

19

10

10

5

发文发文

10250

12209

6134

10556

5869

阅读阅读

7745

8708

4447

6642

5869

头条头条

569

643

613

1056

1174

平均平均

522

45

250

4

29

在看在看

659

102

347

17

58

点赞点赞

587.91

557.04

523.96

517.34

501.6

WCIWCI

浙江交通（区县）政务微信一周关注

统计时间：2023年6月4日-2023年6月10日

杭州交通

温州交通

宁波交通运输

衢州交通

绍兴交通

湖州交通运输

台州交通

丽水交通

嘉兴交通

舟山新区交通

公众号公众号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22

14

10

7

12

11

13

12

11

11

发文发文

32799

10095

9511

6749

8082

5162

4319

3773

4023

3802

阅读阅读

20116

7357

6264

3610

3659

4211

2501

1808

3242

1773

头条头条

1491

721

951

964

674

469

332

314

366

346

平均平均 在看在看

182

116

61

149

47

41

166

51

14

15

点赞点赞

697.12

556.92

530.77

522.75

493.27

445.24

443.2

405.07

401.01

376.45

WCIWCI

40

40

32

103

16

12

89

29

7

4

浙江交通（地市）政务微信一周关注

统计时间：2023年6月4日-2023年6月10日

浙江交通（地市）政务微信热门文章

统计时间：2023年6月4日-2023年6月10日

■微信热门文章说明:

1、浙江交通（地市系统）微信热门文章由
交通旅游导报发布，中国蓝云、交通传媒、清
博数据支持，欢迎多提意见。

2、本期统计情况：文章发布时段：2023年
6 月 4 日-2023 年 6 月 10 日 数据收集时间：
2023年6月14日15时整。

3、微信公众号热门文章根据单周最高阅读排序，因抓取时点、发布周期及数据完整度等原因，
与其他机构发布数据可能有细微不同。

4、如需加入微信公众号热门文章或有任何疑问，请发邮件至1685701992@qq.com。更多微信
热门文章，请扫码阅读。

阅 微
关注您的关注 交通旅游导报

2023.06.17 星期六 编辑 / 陈上 设计 /王明晶05

交通旅游导报学习强国号一周推荐

交通旅游导报人民号一周推荐

交通旅游导报中国蓝新闻号一周推荐

交通旅游导报抖音短视频一周推荐


