

## 浙江交通(地市)政务微信一周关注

统计时间:2023年6月4日-2023年6月10日

公众号	发文	阅读	头条	平均	在看	点赞	WCI
1 杭州交通	22	32799	20116	1491	40	182	697.12
2 温州交通	14	10095	7357	721	40	116	556.92
3 宁波交通运输	10	9511	6264	951	32	61	530.77
4 衢州交通	7	6749	3610	964	103	149	522.75
5 绍兴交通	12	8082	3659	674	16	47	493.27
6 湖州交通运输	11	5162	4211	469	12	41	445.24
7 台州交通	13	4319	2501	332	89	166	443.2
8 丽水交通	12	3773	1808	314	29	51	405.07
9 嘉兴交通	11	4023	3242	366	7	14	401.01
10 舟山新区交通	11	3802	1773	346	4	15	376.45

## 浙江交通(区县)政务微信一周关注

统计时间:2023年6月4日-2023年6月10日

公众号	发文	阅读	头条	平均	在看	点赞	WCI
1 临平交通	18	10250	7745	569	522	659	587.91
2 余杭交通	19	12209	8708	643	45	102	557.04
3 东阳交通	10	6134	4447	613	250	347	523.96
4 海盐交通	10	10556	6642	1056	4	17	517.34
5 温岭交通	5	5869	5869	1174	29	58	501.6

## 浙江交通(地市)政务微信热门文章

统计时间:2023年6月4日-2023年6月10日

公众号	标题	阅读	在看	点赞
1 杭州交通	连续2年,全省第一!	4746	3	15
2 温州交通	以路为“媒”振兴乡村 市级“四好农村路”示范乡镇再添7个	4722	30	82
3 杭州交通	杭州都市区中环重要进展: 运溪高架瓶仓互通今日通车!	3806	4	10
4 杭州交通	“交通迎亚运·服务大提升·的士当先锋” 杭州市出租车行业喜迎亚运誓师大会暨“油改电”新出	3582	4	13
5 杭州交通	报名进行中! 杭州交通公开遴选,期待你的加入!	2769	1	2
6 杭州交通	交通共富指数,杭州全省第一!	2388	1	4
7 杭州交通	交通迎亚运红运当先锋—— 致全市交通运输行业从业者的倡议书	2304	11	93
8 绍兴交通	水深危险!水上交通安全知识进校园	2223	1	2
9 杭州交通	“锋领交通”羽毛球队喜获佳绩!	2107	0	4
10 杭州交通	爱心助考,我们准备好了!	2078	3	5

## 交通旅游导报学习强国号一周推荐

台州临海聚焦“一号开放工程”，  
“乘势而上”发展航运业，总投资创当地“规模之最”！

扫描二维码,查看更多精彩内容

## 交通旅游导报人民号一周推荐

新模式 新品质!  
温州首个国省道全寿命周期养护项目落地鹿城

扫描二维码,查看更多精彩内容

## 交通旅游导报中国蓝新闻号一周推荐

这个安全生产月，  
衢州高速全面启动道路交通安全协同共治新模式！

扫描二维码,查看更多精彩内容

## 交通旅游导报抖音短视频一周推荐



@交通旅游导报

老人把行李箱改成代步车，老人：我以前是修飞机的。网友...

## ■ 微信热门文章说明:

1.浙江交通(地市系统)微信热门文章由交通旅游导报发布,中国蓝云、交通传媒、清博数据支持,欢迎多提意见。

2.本期统计情况:文章发布时段:2023年6月4日-2023年6月10日数据收集时间:2023年6月14日15时整。

3.微信公众号热门文章根据单周最高阅读排序,因抓取时点、发布周期及数据完整度等原因,与其他机构发布数据可能有细微不同。

4.如需加入微信公众号热门文章或有任何疑问,请发邮件至1685701992@qq.com。更多微信热门文章,请扫码阅读。



微信搜一搜



交通旅游导报